
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
          Padova, 27/01/2021 
Circ. n. 143 
          Ai Docenti 
         Ai Genitori e agli Studenti  

         Al DSGA e Personale ATA 

         Sito web/ Reg. Elettronico 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nota congiunta USR Veneto – Regione del Veneto prot. AOODRVE 1448 del 26/01/2021 
“ripresa dell’attività didattica in presenza dal 1° febbraio per gli studenti dei percorsi del secondo 
ciclo di istruzione; 

CONSIDERATO che i lavori per la messa in sicurezza di un laboratorio e di due aule nella Sede 
Centrale di via Michele Sanmicheli 8 non sono stati ancora ultimati (presumibile riconsegna 
all’istituto dei tre ambienti entro i primi giorni della settimana 1-5/02 p.v.) 

CONSIDERATO che l’Ente proprietario ha interdetto l’utilizzo di due laboratori CAD nella Sede 
Centrale di via Michele Sanmicheli fino all’esecuzione dei necessari interventi per la messa in 
sicurezza di tali locali (circa un mese dall’inizio dei lavori) 

CONSIDERATO che tutto il complesso Sede ex Natta di via Leopardi 16 è stato interdetto a causa 
dei lavori straordinari che l’Ente proprietario sta effettuando per riparare un grave guasto 
all’impianto di riscaldamento (lavori iniziati in data 26/01 e che l’Ente proprietario ha stimato 
potranno protrarsi per circa un mese) 

CONSIDERATO che presso la Sede ex Pendola di via Cardinal Callegari, 6 nei giorni 1-4/02 la Ditta 
Artel eseguirà interventi finalizzati al ripristino della rete wifi, indispensabile per lo svolgimento 
della Didattica in Presenza e a Distanza 

DISPONE 

limitatamente alla settimana dal 1° al 6 febbraio, la ripresa delle attività in presenza degli alunni in 
una percentuale inferiore al 50% in difformità dalla citata Nota congiunta, a causa di una oggettiva 
e temporanea indisponibilità di ambienti indispensabili in tutte le Sedi dell’Istituto.  

 

    Istituto Istruzione Superiore “E. Usuelli Ruzza”       
SETTORE INDUSTRIA E ARTIGIANATO - INDIRIZZO: MODA – CHIMICO 

SETTORE  SERVIZI SOCIO-SANITARI    -  INDIRIZZO:   ODONTOTECNICO 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE : SISTEMA  MODA 

Via M. Sanmicheli, 8          TEL. 049657287  - FAX 049 666398 

35123 – PADOVA         E-mail: pdis02200p@istruzione.it 
C.F. : 80014600284                     http://www.istitutoruzza.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Verrà attuata una rotazione settimanale delle classi e, in particolare, l’organizzazione delle attività 
in presenza dal 01/02 al 06/02, sarà la seguente: 

 

 

 

sede Centrale via Sanmicheli – Istituto Professionale Moda 
LUNEDI’  MARTEDI’  MERCOLEDI’  GIOVEDI’  VENERDI’  

h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 

1AMP – LAB 3 2AMP – LAB 7 1CMP – LAB 7 1BMP – LAB 6 2CMP – LAB 9 

3DMP – LAB 6 2BMP – LAB 6 1DMP – LAB 9 4DMP – LAB 3 4BMP – LAB 4 

4CMP – LAB 7 3BMP – LAB 4 3AMP – LAB 3 5AMP – LAB 9 5BMP – LAB 6 

5CMP – LAB 4 4AMP – LAB 3 3C MP – LAB 4  5DMP – LAB 7 

 

 

sede ex Natta – Istituto Tecnico Moda – attività svolte presso la sede centrale di via Sanmicheli  

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

h. 14,00-18,00 h. 14,00-18,00  h. 8,00-14,00  h 8:00-11:00 

4 A MT  5 A MT  3 B MT  3 A MT 

 
Istituto Professionale Chimico – attività svolte presso i laboratori  
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 

3 A CH 
Lab. Biologia 

2 A CH 
Lab. Biologia 

5 A CH 
Lab. Chimica 

3 A CH 
Lab. Biologia 

1 A CH 
Lab. Biologia 

 
 
 
sede ex Pendola -  Istituto Professionale Odontotecnici 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 h. 8,00-14,00 

1AOD – LAB3 3AOD – LAB1 1BOD – LAB3 4BOD – LAB1 4AOD – LAB1 

2BOD – LAB1+LAB2 3BOD – LAB2 2AOD – LAB1+LAB2 5AOD – LAB2 5BOD – LAB2 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Cinzia  Villanucci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.lgs. 39/93 

 
 


